
UCHWAŁA NR XLV/271/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymmi zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§   1 .  Udzielić  pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w formie opracowania dokumentacji 

technicznej na realizację  zadania publicznego o nazwie: budowa chodnika i dwóch zatok autobusowych w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice-Nowy Żmigród-Dukla (nazwa drogi według Zarządzenia Nr 74 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 2.12.2008r. w sprawie nadania numerów 

drogom wojewódzkim (Dz.U.MI 2008.15.79) w miejscowościach: Iwla, Teodorówka, Nadole, w wyskokości 

brutto: 52.000 zł, (słownie:pięćdziesiąt dwa tysiące złotych).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: BWDXK-BCPNW-ABDUY-FZSGJ-WJIPF. uchwalony. Strona 1 / 1


